ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 20

г. Москва
26 сентября 2008 г.

Об изменении состава и утверждении ученого секретаря Научно- консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации
В соответствии со статьей 58 Закона РСФСР «О судоустройстве РСФСР» Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

1. Вывести из состава Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации Демидова В.В., Ефимова А.Ф., Жуйкова В.М., Марасанову С.В., Михлина А.С.

2. Ввести в состав Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации Дорошкова Владимира Васильевича – секретаря Пленума, судью Верховного Суда Российской Федерации, доктора юридических наук.

3. Утвердить Дорошкова Владимира Васильевича ученым секретарем Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Дорошков

http://ппвс.рф